BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ

              Số:            /TTCS-TTTH

V/v tuyên truyền kết quả phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024, mục tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày      tháng 01 năm 2025

                    Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

                                           trực thuộc Trung ương

Thực hiện Hướng dẫn số 184-HD/BTGTW ngày 31/12/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc hướng dẫn tuyên truyền kết quả phát triển kinh

tế - xã hội năm 2024, mục tiêu, nhiệm vụ giải pháp năm 2025, Cục Thông tin cơ

sở đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương chỉ đạo, hướng dẫn thông tin, tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở.

(Có Hướng dẫn số 184-HD/BTGTW ngày 31/12/2024 của Ban Tuyên giáo

Trung ương gửi kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Bùi Hoàng Phương (để b/c);

- Cục trưởng;

- Các Phó Cục trưởng;

- Lưu: VT, TTTH, TTT.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tạo

		2025-01-06T16:43:56+0700

		2025-01-07T10:30:06+0700

		2025-01-07T11:11:22+0700

		2025-01-07T11:11:22+0700

		2025-01-07T11:11:22+0700